
9 czerwca 2024 r.9 czerwca 2024 r.OBOWIĄZUJE OD:
OBOWIĄZUJE DO:

ROZKŁAD JAZDYstanowi załącznik do: 

/Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy/
Nazwa linii komunikacyjnej:Morąg - Dury - Piłąg - Żabi Róg - Zawroty - Bramka - Bożęcin - Słonecznik - Bartężek - Wenecja
Numer linii komunikacyjnej: 281508 W1_1 U
Kierunek TAM

Gmina Morągul. 11 Listopada 9      14-300 Morąg

Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego
Nr

L.p. L.p. Przystanku
Kod miejsc. wg rejestruterytorialnego

Nazwa dworca lub przystanku
komunikacyjnego

Odległnarast ająca na linii [km]

N-ry kursu/objaśn. znaków/ liczba dni kursow./ rodz.usług
11 13 15
W2 W2 W2

Odległmiędzyprzystankami [km] 1 1 1

Średnia prędk. techni czna w kursie nr 11 [km/h]

Nr drogi

1 1 0964850 Morąg, ul. Żeromskiego 37/62 DW527 0,0 0,0 07.45 13.20 19.15oDW527

2 2 0964850 Morąg, Pl. Kombatantów dz. nr 46/33 1,0 1,0 07.47 13.22 19.17
3 3 0964850 Morąg, ul. Pomorska 35/64 DW527 1,0 2,0 07.49 13.24 19.19DW527

4 4 0482619 Dury, 01 L 1180N 2,6 4,6 07.52 13.27 19.221180N
5 5 0482424 Piłąg, 05 L 1180N 2,4 7,0 07.55 13.30 19.251180N
6 6 0482938 Żabi Róg, 16 (kolonia) P 1199N 0,4 7,4 07.56 13.31 19.261199N

7 7 0482938 Żabi Róg, 18 P 1199N 1,4 8,8 07.58 13.33 19.281199N
8 8 0482938 Żabi Róg, 03 L 1199N 1,0 9,8 08.00 13.35 19.301199N
9 9 0482890 Zawroty, 01 L 1199N 1,4 11,2 08.02 13.37 19.321199N

10 10 0482890 Zawroty, 29/70 DW527 0,3 11,5 08.03 13.38 19.33DW527
11 11 0482418 Bramka, 31/68 DW527 3,0 14,5 08.07 13.42 19.3745,0DW527
12 12 0482401 Bożęcin, 02 P 1219N 4,0 18,5 08.12 13.47 19.4248,01219N
13 13 0482401 Bożęcin, 13 L 1219N 0,7 19,2 08.13 13.48 19.431219N
14 14 0482772 Słonecznik, 04 P 1219N 2,6 21,8 08.16 13.51 19.461219N
15 15 0482772 Słonecznik, 15 L 1219N 0,7 22,5 08.17 13.52 19.471219N
16 16 0482370 Bartężek, 11 L 1219N 2,5 25,0 08.20 13.55 19.501219N
17 17 0482772 Słonecznik, 15 L 1219N 2,5 27,5 08.23 13.58 19.531219N
18 18 0482772 Słonecznik, 02 P 1186N 0,4 27,9 08.24 13.59 19.541186N
19 19 0482772 Słonecznik, szkoła dz. nr 135/135 0,5 28,4 08.25 14.00 19.55
20 20 0482832 Wenecja, 01 L 1213N 3,0 31,4 08.29 14.04 19.5945,0p1213N

Średnia prędkość techniczna [km/h] 42,8 42,8 42,8
31 31 31Suma przebiegu rocznego TAM [km] / przebieg w kursie [km] 94



9 czerwca 2024 r.9 czerwca 2024 r.OBOWIĄZUJE OD:
OBOWIĄZUJE DO:

ROZKŁAD JAZDYstanowi załącznik do: 

Nazwa linii komunikacyjnej:Morąg - Dury - Piłąg - Żabi Róg - Zawroty - Bramka - Bożęcin - Słonecznik - Bartężek - Wenecja
Numer linii komunikacyjnej: 281508 W1_1 U
Kierunek POWRÓT

Gmina Morągul. 11 Listopada 9      14-300 Morąg

Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego
Nr

L.p. L.p. Przystanku
Kod miejsc. wg rejestruterytorialnego

Nazwa dworca lub przystanku
komunikacyjnego

Odległnarast ająca na linii [km]

N-ry kursu/objaśn. znaków/ liczba dni kursow./ rodz.usług
12 14 16
W2 W2 W2

Odległmiędzyprzystankami [km] 1 1 1

Średnia prędk. techni czna w kursie nr 12 [km/h]

Nr drogi

1 1 0482832 Wenecja, 01 L 1213N 0,0 0,0 09.00 14.30 20.15o1213N
2 2 0482772 Słonecznik, szkoła dz. nr 135/135 3,0 3,0 09.04 14.34 20.1945,0
3 3 0482772 Słonecznik, 02 P 1186N 0,5 3,5 09.05 14.35 20.201186N
4 4 0482772 Słonecznik, 15 L 1219N 0,5 4,0 09.06 14.36 20.211219N
5 5 0482370 Bartężek, 11 L 1219N 2,5 6,5 09.09 14.39 20.241219N
6 6 0482772 Słonecznik, 15 L 1219N 2,5 9,0 09.12 14.42 20.271219N
7 7 0482772 Słonecznik, 04 P 1219N 0,7 9,7 09.13 14.43 20.281219N
8 8 0482401 Bożęcin, 13 L 1219N 2,6 12,3 09.16 14.46 20.311219N
9 9 0482401 Bożęcin, 02 P 1219N 0,7 13,0 09.17 14.47 20.321219N

10 10 0482418 Bramka, 31/68 DW527 4,0 17,0 09.22 14.52 20.3748,0DW527
11 11 0482890 Zawroty, 29/70 DW527 1,4 18,4 09.24 14.54 20.39DW527
12 12 0482890 Zawroty, 01 L 1199N 0,3 18,7 09.25 14.55 20.401199N
13 13 0482938 Żabi Róg, 03 L 1199N 1,4 20,1 09.27 14.57 20.421199N
14 14 0482938 Żabi Róg, 18 P 1199N 1,0 21,1 09.29 14.59 20.441199N
15 15 0482938 Żabi Róg, 16 (kolonia) P 1199N 1,2 22,3 09.31 15.01 20.461199N

16 16 0482424 Piłąg, 06 P 1180N 0,4 22,7 09.32 15.02 20.471180N
17 17 0482619 Dury, 02 P 1180N 2,4 25,1 09.35 15.05 20.501180N
18 18 0964850 Morąg, ul. Pomorska 35/64 DW527 2,6 27,7 09.38 15.08 20.53DW527

19 19 0964850 Morąg, Pl. Kombatantów dz. nr 46/33 1,0 28,7 09.40 15.10 20.55
20 20 0964850 Morąg, ul. Żeromskiego 37/62 DW527 1,0 29,7 09.42 15.12 20.57pDW527

Średnia prędkość techniczna [km/h] 42,4 42,4 42,4
30 30 30Suma przebiegu rocznego POWRÓT [km]/przebieg w kursie [km] 89

Ogółem suma przebiegu rocznego [km] 183
Gmina MorągOrganizator przewozów:

Symbol oraz opis oznaczenia:



W2 kursuje bezpłatnie w dniu Wyborów do Europarlamentu w dniu 9 czerwca 2024 r.


